
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2014 DETERMINE 2014\DAT 48-2014  imp spesa polizza RC patrimoniale 
2014.doc   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 92        

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.  n. 48      DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  06.05.2014 
 

 

N. Prot.  3216     O G G E T T O: 

  
REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
N.    _198__      Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 
Addì  12.05.2014 

Il Segretario Com.le 
F.to Bertoia Dott. Livio    

 
COPERTURA ASSICURATIVA RESPONSABILI-
TA’ CIVILE PERDITE PATRIMONIALI ENTE – 
PERIODO MAGGIO-NOVEMBRE ANNO 2014. 
IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  12.05.2014 

Il Responsabile Area Tecnica   
Cisco arch. Alberto 

  
  
 

   
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 

Premesso che con determina n.43 del 09.05.2013 è stato affidata la copertura assicurativa della 
polizza “RC Patrimoniale”  per il periodo dal 01.03.2013 al 28.02.2014, alla società LLOYD’S 
LONDON, Rappresentanza per l’Italia, con sede in Milano in via C.so Garibaldi, 86,   per il premio 
annuale offerto di € 2.900,00; 

• Che in sede di stipula di polizza il periodo di vigenza della copertura assicurativa è stato 
aggiornato come segue: dal 31.05.2013 sino al 30.11.2014; 

• Che si rende necessario procedere alla copertura del premio per il periodo sopra evidenziato; 
 
Vista la polizza n. APPOL028542 in data 05.06.2013 in atti al fasciocolo; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2014 DETERMINE 2014\DAT 48-2014  imp spesa polizza RC patrimoniale 
2014.doc   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Visto l’articolo unico del Decreto del Ministero dell’Interno  29 aprile 2014,  con il quale è stato differito al 31 luglio 
2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli enti locali;   
 
Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto  l’art. 125, comma 11, del D.Lgs n.163 del 12.04.2006 e s.m.i.;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
di impegnare e pagare la somma di € 1.450,00, per il titolo di cui sopra,  a copertura del  premio  
assicurativo  per il periodo dal 31.05.2014 al 30.11.2014 - a favore della stessa società Lloyd.s 
Assicurazioni, mediante imputazione all’intervento 1.01.0103 “oneri per l’assicurazione degli 
amministratori”, impegno n. _183_ , del bilancio 2014; 
 
di procedere all’aggiornamento del CIG Z2A09CBA4C per la stessa somma impegnata. 
 
Altissimo Lì    06.05.2014 

Il Responsabile Area Tenica  
f.to  Cisco arch. Alberto       

 
 
 
 
====================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2014 1010103   1323  183 € 1.450,00 Lloyd’s Assicurazioni - 

agenzia per l’Italia  
Z2A09CBA4C 

Per € 4.350 

 
Lì,  06.05.2014 
      IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       f.to  Bertoia Dott. Livio  

 
 
  
   
 


